ПРОТОКОЛ
Общего собрания школьного спортивного клуба «ВИКТОРИЯ»

12 декабря 2014 года

МОУ «Ям-Тёсовская СОШ»
д.Ям-Тесово, ул.Центральная, д.6-

б, Лужский район, Ленинградская

область

Присутствовали 7 человек: Лапина С.В.-глава администрации Ям-

Тёсовского сельского поселения; Михайлова Н.А.- директор МОУ «Ям-

Тёсовская СОШ»; Карасёва Е.И. – зам.директора по учебно- воспитательной

работе; Кошелев А.В., учитель истории; Борисова Н.А. - зам.директора по

безопасности; Разумова И.В. – учитель физической культуры, Бессикерская

О. А.- представитель родительского комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании школьного спортивного клуба «Виктория»;
2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Виктория»;
3. О принятии Положения о школьном спортивном клубе «Виктория»;
4. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Виктория».

По первому вопросу:

Слушали: Разумову И.В. учителя физической культуры, о создании

школьного спортивного клуба «Виктория» на базе муниципального

общеобразовательного учреждения Ям-Тёсовской средней

общеобразовательной школы.
Постановили: создать школьный спортивный клуб «Виктория».
Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет, "воздержались" -

нет.

По второму вопросу:
Слушали: Михайлову Н.А. об одобрении проекта Устава школьного

спортивного клуба «Виктория»
Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава

школьного
спортивного клуба «Виктория» согласно Приложению № 1 к Протоколу.

Результаты голосовани: "за" - 7 голосов, "против" - нет, "воздержались" -

нет.

По третьему вопросу:

Слушали: Карасёву Е.И. - о принятии Положения школьного
спортивного клуба «Виктория»

Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе

«Виктория» без изменений и дополнений в соответствии с Приложением №
2 к Протоколу

Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет,

"воздержались" - нет.

По четвертому вопросу:

Слушали: Бессикерскую О.А. о формировании Совета школьного
спортивного клуба «Виктория».

Постановили: рекомендовать директору Муниципального

общеобразовательного учреждения Ям-Тёсовская СОШ Михайловой Н.А.

утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом и

Положением в следующем составе:

Председатель клуба – Разумова Ирина Валерьевна, учитель физкультуры

МОУ «Ям-Тёсовская СОШ»

Заместитель председателя клуба –  Карасёва Екатерина Ивановна,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Ям-

Тёсовская СОШ»

Члены Совета клуба:
Борисова Н.А.- замдиректора по безопасности;

Раев Александр, ученик 11 класса, физорг класса; Ковшов Иван, ученик

10 класс, физорг класса; Хмельнов Николай, ученик 9 класса, физорг

класса; Смородинов Тимофей, ученик 8 класса, физорг класса;

Хидоятов Роман, ученик 7 класса, физорг класса; Кехан Алина, ученица

6 класса, физорг класса; Тимофеева Ольга, ученица 5 класса, физорг

класса; Федоров Дмитрий, ученик 4 класса, физорг класса; Матвеев

Илья, ученик 3 класса, физорг класса; Жиляев Дмитрий, ученик 2

класса, физорг класса.
Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет,

"воздержались" -
нет.

Председатель собрания _______________________/ Михайлова Н.А./

Секретарь собрания _______________________/ Борисова Н.А./